B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 30 DE OUTUBRO DE 2020          EDIÇ ÃO EXTRAORDINÁRIA

            Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2020

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial
e Equipe de Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da
Silva, 647 - Centro - Lagoa Seca - PB, às 10h00min
HORAS DO DIA 12 DE NOVEMBRO DE 2020 , licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DESTA
MUNICIPALIDADE . Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e
subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; Decreto Municipal nº 005/17; e
legislação pertinente, consideradas as alterações
posteriores das referidas normas. Informações: no horário
das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço supracitado.
Telefone: (83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital:
lagoaseca.licita@gmail.com ou www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca - PB, 30 de Outubro de 2020.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
E VALOR

OBJETO: Termo Aditivo de Prazo e de Valor nº
00001/2020 ao Contrato nº 00168/2019. FUNDAMENTO
LEGAL: Art. 57, inc. II, § 4º da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores. VIGÊNCIA: 02 (dois) meses; de 31/10/2020
até 31/12/2020. Valor: R$ 3.000,00. Data de Assinatura:
29/10/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e MARIA CRISTINA ALMEIDA
FARIAS.

LICITAÇÕES & EXTRATOS